
LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

400 m. ESTILOS FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268888 25m-M59:59:59.5
9ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE2 2003000264949 25m-M6:56.94

ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268936 25m-M6:23.28
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262473 25m-M6:35.59
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268943 25m-M6:57.59

50 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGIRRE BIKUÑA XABIER ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241877 25m-M32.45
GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241381 25m-M30.88
BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.4 2002000250471 25m-M31.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.1 2002000250602 25m-E30.57
FREIRE BASTARDO MIKEL ALOÑA MENDI K.E.2 2001058015178 25m-E30.27
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250468 25m-E29.69
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241388 25m-M29.57
KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250597 25m-M29.99

50 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LAHIDALGA CALATAYUD LAURA URBAT2 2003000261392 25m-M45.11
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268913 25m-M40.15
PEREZ DE OBANOS NAIA URBAT4 2003000261433 25m-M40.73
FERNANDEZ GOMEZ MARINA URBAT5 2003000263133 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268888 25m-M35.70
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268943 25m-E35.68
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241894 25m-M35.13
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2002072604176 25m-M35.16
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.5 2001000241393 25m-M35.56
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268917 25m-M35.79
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE1 2002072608734 25m-M34.17
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2002000251776 25m-M33.54
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268936 25m-E32.35
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241895 25m-M33.42
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250613 25m-M33.89
ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268945 25m-M34.59

100 m. BRAZA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268913 25m-M1:47.13
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262473 25m-E1:30.85
ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE4 2003000264949 25m-M1:35.91

100 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.1 2002000250471 25m-E1:19.59
URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250602 25m-M1:16.91
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241388 25m-M1:14.97
GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241381 25m-M1:15.24
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250468 25m-M1:18.16

100 m. ESPALDA FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268943 25m-M1:35.13
ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268888 25m-M1:30.19
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268917 25m-M1:32.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.1 2002000251776 25m-M1:28.75
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241895 25m-M1:26.93
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268936 25m-M1:15.64
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241393 25m-M1:21.68
ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268945 25m-M1:28.03

200 m. LIBRE MASCULINO19
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250597 25m-M2:43.80
AGIRRE BIKUÑA XABIER ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241877 25m-M2:32.94
ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000250946 25m-E2:35.50
BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250471 25m-M2:47.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.1 2001000241381 25m-M2:26.35
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250468 25m-E2:24.40
URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250602 25m-E2:20.34
FREIRE BASTARDO MIKEL ALOÑA MENDI K.E.4 2001058015178 25m-M2:23.99
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M. ALOÑA MENDI K.E.5 2001000241388 25m-M2:26.22
TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.6 2001000241399 25m-M2:31.35

200 m. LIBRE FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241393 25m-M59:59:59.5
9PEREZ DE OBANOS NAIA URBAT3 2003000261433 25m-M3:23.66

FERNANDEZ GOMEZ MARINA URBAT4 2003000263133 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268913 25m-M3:00.95
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268917 25m-M2:51.64
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241894 25m-M2:54.29
LAHIDALGA CALATAYUD LAURA URBAT5 2003000261392 25m-M3:21.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268945 25m-M2:46.75
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE2 2002072608734 25m-M2:40.06
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241895 25m-M2:35.75
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.4 2002000251776 25m-M2:39.41
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250613 25m-M2:42.44
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.6 2001000241392 25m-M2:48.88

100 m. ESTILOS MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FREIRE BASTARDO MIKEL ALOÑA MENDI K.E.2 2001058015178 25m-M59:59:59.5
9TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241399 25m-M1:22.19

AGIRRE BIKUÑA XABIER ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241877 25m-M1:26.34
KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250597 25m-M59:59:59.5

9
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

100 m. ESTILOS FEMENINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.1 2002000250613 25m-M59:59:59.5
9PEREZ DE OBANOS NAIA URBAT2 2003000261433 25m-M59:59:59.5
9GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE3 2002072604176 25m-M1:31.72

FERNANDEZ GOMEZ MARINA URBAT4 2003000263133 25m-M59:59:59.5
9LAHIDALGA CALATAYUD LAURA URBAT5 2003000261392 25m-M59:59:59.5
9MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.6 2001000241392 25m-M59:59:59.5
9

50 m. MARIPOSA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241399 25m-M35.13
ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000250946 25m-M39.90

50 m. MARIPOSA FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241392 25m-M38.38
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE4 2002072604176 25m-M39.84

200 m. BRAZA FEMENINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241894 25m-M59:59:59.5
9

4x100 LIBRE FEMENINO37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 INFA1527 25m-E4:42.36

4x100 LIBRE MASCULINO39

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 2.JARDUN (ESKOLARRAK), 12/11/ 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

EIBAR

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. BERGARA C.N. BERGARA3 ABSO1528 25m-M4:13.98

4x100 LIBRE FEMENINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.2 ABSO1526 25m-M59:59:59.9
9ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO1525 25m-M4:26.69

INFA C.N. BERGARA C.N. BERGARA4 INFA1524 25m-M5:08.09
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